
Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 HPP hod 0,00 €

1.2 DPP hod 0,00 €

1.3 DPČ hod 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 76,57% Součet: 13 050,00 € 3 550,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 akce

Doprava vč. popojíždění 150 

km/1,5€/225, stojné 120€, 

ubytování 65€ a stravného pro 

řidiče10€ K10

1 420 420,00 €

3.2 akce

Odborná příprava, výukové 

materiály a školení K10 1 300 300,00 €

3.3 akce

Odborná příprava, výukové 

materiály a školení K10 1 300 300,00 €

3.4 akce

Odborná příprava, výukové 

materiály a školení K10 1 300 300,00 €

3.5 počet osob

oběd pro účastníky semináře a 

kulatého stolu VP + HCP K10 40 10 400,00 €

3.6 počet osob

ubytování pro účastníky semináře 

a kulatého stolu VP + HCP K10
40 32 1 280,00 €

3.7 počet osob

večeře pro účastníky semináře a 

kulatého stolu VP + HCP K10 40 10 400,00 €

3.8 počet osob

oběd pro účastníky semináře a 

kulatého stolu VP + HCP K10 40 10 400,00 €

3.9 akce

Doprava vč. popojíždění 110 

km/1,5€/165€, stojné 80€, 

stravného pro řidiče15€ K10
1 260 260,00 €

3.10 akce

Doprava vč. popojíždění 110 

km/1,5€/165€, stojné 80€, 

stravného pro řidiče15€ K10
1 260 260,00 €

3.11 počet osob

oběd pro účastníky semináře a 

kulatého stolu VP + HCP K10 40 15 600,00 €

3.12 akce

Odborná příprava, výukové 

materiály a školení K10 1 300 300,00 €

3.13 akce

Pronájem školícího střediska vč. 

energií K10 1 80 80,00 €

3.14 akce

Doprava vč. popojíždění 110 

km/1,5€/165, stojné 80€, 

stravného pro řidiče15€ K10
1 260 260,00 €

3.15 počet osob

oběd pro účastníky semináře a 

kulatého stolu VP + HCP K10
40 16 640,00 €

3.16 akce

Odborná příprava, výukové 

materiály a školení K10
1 300 300,00 €

3.17 ks

zpracování výukových materiálů 

pro děti, kde si kreslenou formou 

zaznamenávají, co na zahradě 

dělaly a viděly K10

2000 2 4 000,00 € 3 000,00 €

3.18 ks

zpracování výukových materiálů 

pro pedagogy, zakladač s 

metodickými listy vč. CD pro 

polytechnické vzdělávání 

dětí/překlad do slovenského 

jazyka K10

150 17 2 550,00 € 550,00 €

Procent: 23,43% Součet: 3 993,00 € 600,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 ks

3D učební pomůcka EVVO pro 

názornou ukázku bádání dětí ve 

volné přírodě, zahradě K25

1 135 135,00 €

4.2 ks

učební pomůcka EVVO pro 

názornou ukázku bádání dětí ve 

volné přírodě, zahradě K25

1 750 750,00 €

4.3 ks

Dětské pracovní nářadí pro 

názornou výuku a pěstování si 

návyků práce na zahradě K25

12 7 84,00 €

3. Projektový den a kulatý stůl Stará Turá - 

doprava VP

Celodenní náklady na jídlo a občerstvení VP+HCP

Seminář - Lektor

Seminář - Lektor Modrá 2. den

Náklady na jídlo a občerstvení Kunovice VP+HCP

Náklady na ubytování vč. snídaně VP+HCP

Náklady na jídlo Modrá - první den VP+HCP

Náklady na jídlo Modrá - druhý den VP+HCP

2. Projektový den a exkurze Nová Lhota  - 

doprava HCP

2. Projektový den a exkurze Nová Lhota  - 

doprava VP

Celodenní náklady na jídlo a občerstvení VP+HCP

Seminář - Lektor

Pronájem zařízení

Sborník_badatelský omalovánkový průvodce pro 

děti

Pomůcka pro výuku - Příroda kolem nás II (KU v 

rámci vyúčtování MP doloží pořízení majetku v 

plné výši (270 €) za podmínky, že mu bude v 

rámci refundace proplaceno 85% ze skutečné 

poloviční hodnoty pořízeného majetku, která však 

nepřesáhne nárokovanou částku uvedenou v 

rozpočtu MP.)

Velký hmyzí hotel se zelenou střechou (KU v 

rámci vyúčtování MP doloží pořízení majetku v 

plné výši (1500 €) za podmínky, že mu bude v 

rámci refundace proplaceno 85% ze skutečné 

poloviční hodnoty pořízeného majetku, která však 

nepřesáhne nárokovanou částku uvedenou v 

rozpočtu MP.)

Pomůcka pro výuku - dětské hrábě

Sborník_vědomostní šanon na výuku pro 

pedagogy

Název položky

Název malého projektu: Pomáháme přírodě a poznáváme její tajemství

Žadatel:  Mateřská škola ,Kunovice, Mládežnická 1321, příspěvková organizace

Kód výzvy: 10/FMP/11b

1. Projektový den a kulatý stůl Kunovice/Modrá - 

doprava

Seminář - Lektor Kunovice

Seminář - Lektor Modrá 1. den

1.Osobní náklady

Popis

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Podrobný rozpočet projektu 

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

4. Náklady na vybavení

Název položky



4.4 ks

Dětské pracovní nářadí pro 

názornou výuku a pěstování si 

návyků práce na zahradě K25

12 6 72,00 €

4.5 ks

Dětské pracovní nářadí pro 

názornou výuku a pěstování si 

návyků práce na zahradě K25

12 7 84,00 €

4.6 ks

Dětské pracovní nářadí pro 

názornou výuku a pěstování si 

návyků práce na zahradě K25

24 50 1 200,00 € 600,00 €

4.7 ks

Dětské pracovní nářadí pro 

názornou výuku a pěstování si 

návyků práce na zahradě K25

12 9 108,00 €

4.8 ks

Ochranná plachta před přímým 

sluníčkem při bádání dětí v 

zahradě K25

2 200 400,00 €

4.9 ks
Mobilní ohniště pro práci dětí na 

zahradě K25

1 160 160,00 €

4.10 ks
Venkovní učebna pro výuku a 

bádání na zahradě K25

1 1000 1 000,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

23529,42 Procent: 100,00% Součet: 17 043,00 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 14 486,55 €

Procent: 85,00% Částka: 14 486,55 €

Procent: 15,00% Částka: 2 556,45 €

Procent: 15,00% Částka: 2 556,45 €

Procent: 24,35% Součet: 4 150,00 € 4 150,00 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 23,43% Součet: 3 993,00 €

Procent: 76,57% Součet: 13 050,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Pomůcka pro výuku - hrablo

Venkovní indiánské tee-pee (KU v rámci 

vyúčtování MP doloží pořízení majetku v plné výši 

(2000 €) za podmínky, že mu bude v rámci 

refundace proplaceno 85% ze skutečné poloviční 

hodnoty pořízeného majetku, která však 

nepřesáhne nárokovanou částku uvedenou v 

rozpočtu MP.)

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Pomůcka pro výuku - dětský zahradní set

Pomůcka pro výuku - zahradní konev

Stínící plachta proti slunci 5x5 m (KU v rámci 

vyúčtování MP doloží pořízení majetku v plné výši 

(400 €) za podmínky, že mu bude v rámci 

refundace proplaceno 85% ze skutečné poloviční 

hodnoty pořízeného majetku, která však 

nepřesáhne nárokovanou částku uvedenou v 

rozpočtu MP.)

Mobilní ohniště (KU v rámci vyúčtování MP doloží 

pořízení majetku v plné výši (320 €) za podmínky, 

že mu bude v rámci refundace proplaceno 85% ze 

skutečné poloviční hodnoty pořízeného majetku, 

která však nepřesáhne nárokovanou částku 

uvedenou v rozpočtu MP.)

Pomůcka pro výuku - dětská metla

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:


